Notizie d. scavi 1888 p. 487 delineavit Gamurrini
 Clusii in basilica S. Secundiani. adiectum praeterea in mar-
 gine sinistro . . . *s episcopus*. saeculi octavi, cf. u. 16
 3 *gustumeden* lego pro distinctionis nota habens quae
 in *m* inclusa uidetur quasi *s*, dubitaram an *custus meden*
 5 *in humo*? cf. 760, 5 et 730, 2 6 fuit *-mix* aut *ria*,
genetrix suos prop. Leo terram intellegens 9 initio *ec-*
clesia? 10 *praefuit huic u.*? 14 *pleum* sed ut *e* cum
u conligata uideatur 15 ultima *k* opinor sed parum di-
 stincta

798

Ista uorax fossa Dominici continet ossa.

Huebner inscr. Hisp. christ. 129 ex schedis Cor-
 dubae. sequitur *anima eius requiescat in pace*. saeculo
 tribuitur nono aut etiam inferiori, cola plenum reddunt
 concentum

799

Vos qui transitis, nostri memores rogo sitis.

q(uo)d sumus h(o)c eritis, fuimus quandoque q(uod) estis.

Aldenkirchen in annali antiq. Bonn. 1875 LV p. 213
 in ecclesia abbatiae Neuweiler prope Tabernas condita saec.
 XII. recepi quia antiquam et gentilem sententiam u. 2 expri-
 mit, uide supra 247 uel pedestria talia *uiator, quod tu, et ego,*
quod ego, et omnes CIL. VIII 9913. accedat ex Lateranensi
 ecclesia exceptum saeculo XIII et Gallico cuidam sepulcro
 anni 1146 insculptum epigramma commemoratum a Rossio
 inscr. christ. Rom. II p. 223 et 460 *quisquis ades, qui morte*
caedes, sta perlege plora. sum quod eris, quod es ante fui,
pro me precor ora.

800

D(is) M(anibus). M. Iul(ius) Alexander ueteranus leg.
 III Aug(ustae) ex optione uix(it) annis XLXV et dixit
 'non fueras, nunc es, iterum nunc desines esse'.
 hic situs est patriae.

5 Q. Ventidius Africus ueter(anus) socio dignissimo fecit.

Renier inscr. Alg. 717, CIL. VIII 2885 contulit Wilmanns
 Lambaesi
 2 sic lapis, prior X fortasse errore praesumpta 3 cf.
 carmen superius

801

Quid sumus aut loquimur, uita est quid deniq[ue nostra?
 uel modo nobiscum uixit homo, nunc homo no[n est.
 stat lapis et nomen tantum, uestigia nulla.
 quid quasi iam uita est? non est quod quaerere cu[res.

CIL. VI 22215 descripsit ediditque Bormann inser. lat. nou. p. 8 Romae in museo Capitolino. praecedat titulus a M. Mario M. l. Sa. . . positus tribus libertis suis et carminis quasi index hic *uitae* (uel *uitai*) *consolati*[o
 2 ex tali opinor *uixit Maro, nunc Maro* 4 *non est*] *nonisi* marmor. Lucanus VI 602 *non humilis labor est, dignum quod quaerere cures* (idem I 135 *stat magni nominis umbra*)

802

. moriens cum dixerit | ipse:
 uiuite felices animae, | mors omnibus instat. |
 haec postquam posuere | sepulchrum, kari | scripsere
 sodales.

Gruter 897, 6 CIL. VI 30124 fuit Romae trans Tiberim
 2 principium Verg. Aen. III 493, uide supra 485 et 486
 3 hoc Sabinus et Accursius. uersum correxeris sic
posuere pii scripsere

803

Florentes annos subito nox abstulit atra.
 uiuite felices, moneo, mors omnibus instat.

Notizie d. scavi 1888 p. 273 ad ectypum, Fabretti 189, 438.
 AL. Burmanni ad IV 268 Meuaniae praescriptum
d. M. T. Aelius Hospes hic situs est: Meuan(iae) natus uixit
ann. XII d. LII sine crimine uita, prooemium hoc car
 minis. subscriptum *T. Aelius Primitiu[s] filio pientissimo*
 1 *apstulit* Fabr. cf. V. Aen. VI 272 2 uide 485

804

Uiuite felices quibus est for[tuna

CIL. VI 14281 ex Sabino Romae fragmentum 'in domo F. de Caluis'. et subscriptum fertur . . o monument. Caluitorum, qua re Henzenus fortasse non antiquam inscriptionem esse adnotauit
peracta iam sua addit Vergilius Aen. III 493

805

Viuite felices quibus est fortuna beata.

CIL. III suppl. 11036 descr. Mommsen Brigetione secundum titulum sepulcralem Val. Vrsini ducenarii et Aur. Firmillae filiae et Fl. Firmi mil. leg. I adiutricis *quirur* lapis
 hinc interpolatum carmen CIL. VI 28239 *uiuie felices superi quorum fortuna beatat*

806

uiuie dum se... [ui]ta[e] dat tempus honest[ae].

CIL. VII 154 Viroconi Britannorum. claudunt ista titulum euanidae scripturae positum [F]aminio cuidam Polia annorum XXXV stip. XXI militi legionis XIV gem. quae in Britannia militare desiit anno 70. et antecedunt haec *militauit a[t]q. nunc hi[c] s[itu]s [sum] | .legite et felices uita plus... |a. qua uiu. l...a |aditis* ex quibus hexametros editores Britanni hos coniecerunt *perlegite et felices uita plus minus iusta, omnibus aequa lege iter est ad Taenara Ditis* haud sane probabiles. ultimum ante *uiuie* uerbum in hexametri quadrat clausulam siue *aditis* siue *ostia Ditis*, prima a lege numerorum abhorrent. sententiam facias talem *haec legite et felices uita plus gaudete quam ego*, cf. 374
 1 *Stygius* praeter ea quae recepi Britanni. *sortem* credibilius quam *sensum*

807

quid gemis et lacrimas, quod te, miserande, relinquo?
 te non turbemus, ista fatalia dantur.

CIL. V 5870 in titulo Maximi Maximini Primitiui sexuiri Mediolaniensis, quem ille uiuus fecit *sibi et Rociae Secundinae coniugi incomparab. qui uixit annis XXI et Rocio Max. Maximini filio qui uixit ann. unum m. VI et Rociae Primitiuae fil. pientissimae, qui tibi dum staret*

*pater ad torum, sic ait: o miser quid gemis — dantur, qui
uix. ann. XVIII m. VI. imitatur adlocutio epitaphium ali-
quod carmen*